会員各位
平成28年1月吉日
一関薬剤師会会長　　小笠原慈夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一関保険薬局部会長　　齋藤宏一
一関薬剤師会研修会のご案内（自殺対策関連）
謹啓　大寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、一関薬剤師会研修会を下記の要領にて開催いたします。今回はゲートキーパー養成の一環として自殺予防対策がテーマです。
ご多忙中とは存じますが薬剤師には専門職としての役割が期待されていることから、多数ご出席くださるようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

日　時：平成28年2月25日（木）　19時から21時
場　所：ホテルサンルート一関　（℡0191-26-4311）
テーマ：「自殺予防対策　~ゲートキーパー養成研修~」
座長：　　　　　　　　　　　　　　　齋藤　宏一　保険薬局部会長（なでしこ薬局）
講演(1)： 岩手県薬剤師会の自殺対策事業について（19：00～19：20）
岩手県薬剤師会　　熊谷　明知専務理事
講演(2) こころに悩みを抱えた方への支援
～ゲートキーパーとしての薬局薬剤師～（仮題）（19：20～20：55）
岩手県こころのケアセンター臨床心理士　山崎　創　先生
※出席される方は2月22日（月）までに下記にご連絡ください。
　サン調剤薬局　ＦＡＸ　　０１９１－２６－２５２２
◎　本研修会は日本薬剤師研修センター認定１単位です。
◎　本研修会は岩手県薬剤師会｢健康ライフサポート薬局｣の認定研修です。
◎　今回は情報交換会を行いません。ご了承ください。
　　　き　り　と　り　線
一関薬剤師会研修会に　　出席　　します。
所属または住所
	氏　　　　　　　　　　名
	氏　　　　　　　　名